Aporti 1, 25.

**456\*** Cremonae contrada Emilia n. 2297. Fru-  
stra quaesivi ibi in aedibus Sonsis; sed exti-  
tisse in lapide confirmarunt mihi viri fide  
digni.

m. sergio silo | uiro fortiss. | ob res  
strenue | gestas contra | poenos cremo[na]  
obsid. liberata

Aporti 1, 16; Dragoni 1838 p. 28. Ficta ad Pli-  
nium h. n. 7, 28, 105.

2. *L. Junii Rufi titulum Carmonensem* (vol. II n. 1380) Cremonae collo-  
cat Mur. 712, 1.

3. *L. Furii Camilli titulum urbanum* Mur. 1680, 3 errore collocat Cre-  
monae in ecclesia S. Andreae.

## XXII. BRIXIA.

**458\*** Brixiae in contrata S. Zenonis in domo  
cuiusdam in saxo mirabilis molis.

her cu les | ex oc chus

Felicianus Brix. B. 52, qui indicavit etiam ver-  
sum divisionem et in margine adscripsit 'id est  
eminens'.

**459\*** inter Brixianas.

dls. man. | claudiae q. f. | coll. dendr. |  
sarcinatrici

Felicianus Brix. B. 60, ubi extrema est Brixia-  
narum urbanarum.

**460\*** Brixie nescio ubi

c. siluano c. f. tacito sibi et proculo lo-  
rico maiori et c. zanininus libertatis au-  
gustalis cum suis heredibus sequent mon-  
ument paravit in facie p. c. a tergo q.  
simillae.

**461\*** aliud

l. aurelius l. f. iustus constituit sacell.  
hercul. sacr. celeberritate sua deuotione  
gubernari a sacerdote iussit ex testa-  
mento suo

**462\*** ibidem

l. fondano lerido u. f. sibi et fabuliae  
uxori et fondane q. f. carissimae

**463\*** ibidem

p. septicius seuerus sibi et luperginio  
et capitonio paret. seuerissimis a funda-  
mentis fabricarunt

**464\*** alibi

inuentiae belialae bone coniugi sinceris  
dei simplicitatis aurelius iallus ob lau-  
dabil. in omnib. uitam et more atq. inno-  
centiae prop. singularis et sentiae u.s.l.m.

**465\*** ibidem

d. m. s. l. lugurio l. f. barbulo c. heri-  
nario c. f. lucretiano paterno d. d.

**466\*** ibidem

ariae marcellinae et belio anno ulteroni  
marito dulciss. fecit et uarianus lib. de-  
uotus d. m. s. uix. an. lx. dxl.

**467\*** alibi

mercurio c. cantianus uerecundus sibi  
et pamphiliae cantianae uxori placide  
suauissq. fratri omnib. honorib. et laudib.  
functis deuoti suo fecer. et qui sunt uen-  
turi

Quae praecedunt n. 460—467 continuo ordine  
leguntur apud Sanutum f. 81, nisi quod inter  
n. 466 et 467 interponitur genuina n. 4470. Post  
n. 467 reliqua pagina vacat.